Муниципальное общеобразовательное учреждение

Скалинская основная  школа

ПРИКАЗ

01.09.2021г.

№ 61\2

«Об утверждении состава Управляющего совета»

         На основании решения общешкольного родительского собрания, педагогического

совета и собрания Совета старшеклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета в количестве 15 человек.

2. Включить в состав Управляющего Совета 9 человек от родительской общественности:

- Оглоблину Веру Александровну — продавец.

- Оралова Оксана Владимировна — домохозяйка.

-Жмураев Алексей Владимирович — водитель.

-Шишлова Елена Евгеньевна — управляющий магазина.

- Брянцева Наталья Николаевна — кассир.

- Золотарева Екатерина Сергеевна- домохозяйка.

- Вакорин Александр Вениаминович — батюшка.

- Нитиевская Елена Сергеевна — кондитер

- Дудичева Марина Викторовна — продавец

3.   Включить в состав Управляющего Совета 4 человека от трудового коллектива::

- Беренева Н.Д. - директор

- Карабанова М.В. - заместитель директора по АХР

- Козлова Г.А.- заместитель директора по ВР

- Бурмистрова И.Н. - работник пищеблока

4. Председатель УС — Карпенко Марина Викторовна- родитель

Секретарь УС — Курпашова Оксана Евгеньевна- воспитатель

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ Н.Д.Беренева

		2021-12-10T12:19:41+0300
	МОУ Скалинская ОШ
	Я являюсь автором этого документа